

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 106/2022 - PR

Processo Administrativo: 131/2022

Data do Processo: 20/09/2022

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - PEÇAS EM GERAL COM MONTAGEM NA

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	1,000	UND	CARRETEL DE ACIONAMENTO DA SELETOR - CARRETEL DE ACIONAMENTO DA SELETOR		890,0000	890,00
2	4,000	UND	PLACA DE TRANSMISSÃO 1 FURO D-41A/E 1 - PLACA DE TRANSMISSÃO 1 FURO D-41A/E 1		189,0000	756,00
3	5,000	UND	MOLA RETORNO DAS PLACAS 35MM D41E - MOLA RETORNO DAS PLACAS 35MM D41E		23,0000	115,00
4	1,000	UND	ENGRENAGEM ANELAR - ENGRENAGEM ANELAR		1.180,0000	1.180,00
5	1,000	UND	PISTÃO DE ALIVIO DE CARGA DA CARÇAÇA - PISTÃO DE ALIVIO DE CARGA DA CARÇAÇA		192,0000	192,00
6	1,000	UND	PLACA ESPAÇADORA DO EIXO DAMPER D4 - PLACA ESPAÇADORA DO EIXO DAMPER D4		48,0000	48,00
7	2,000	UND	PINO GUIA DO DAMPER D41E - PINO GUIA DO DAMPER D41E		23,0000	46,00
8	1,000	UND	ENGRENAGEM 34D - ENGRENAGEM 34D		762,0000	762,00
9	1,000	UND	BUJÃO DO FLANGE DO DAMPER D-41E - BUJÃO DO FLANGE DO DAMPER D-41E		32,0000	32,00
10	5,000	UND	DISCO - DISCO		493,7800	2.468,90
11	1,000	UND	ALOJAMENTO CARÇAÇA 3A/AVANTE KOM - ALOJAMENTO CARÇAÇA 3A/AVANTE KOM		5.980,0000	5.980,00
12	1,000	UND	MOLA DO PISTÃO DE ALIVIO DA CARÇAÇA - MOLA DO PISTÃO DE ALIVIO DA CARÇAÇA		23,0000	23,00
13	1,000	UND	ROLAMENTO - ROLAMENTO		45,0000	45,00
14	2,000	PC	ANEL - ANEL		104,0000	208,00
15	7,000	UND	PLUG DO PINO DO CARRIER D41E - PLUG DO PINO DO CARRIER D41E		9,5000	66,50
16	8,000	UND	ROLAMENTO DE AGULHA DE CARRIER KOM - ROLAMENTO DE AGULHA DE CARRIER KOM		129,0000	1.032,00
17	1,000	UND	ENGRENAGEM DA TRANSMISSÃO D41E 34D - ENGRENAGEM DA TRANSMISSÃO D41E 34D		630,0000	630,00
18	8,000	UND	ARRUELA DO CARRIER D41E - ARRUELA DO CARRIER D41E		22,9800	183,84
19	4,000	UND	EIXO DI CARRIER (RÉ) KOM D41E - EIXO DI CARRIER (RÉ) KOM D41E		292,0000	1.168,00
20	1,000	UND	ANEL DE BRONZE - ANEL DE BRONZE		295,0000	295,00
21	1,000	UND	JUNTA DE VEDAÇÃO - JUNTA DE VEDAÇÃO		87,0000	87,00
22	1,000	UND	RETENTOR FLANGE DA TRANSMISSÃO - RETENTOR FLANGE DA TRANSMISSÃO		56,0000	56,00
23	1,000	UNI	RETENTOR - RETENTOR		118,5000	118,50
24	1,000	UND	RETENTOR DA HASTE DA SELETORA D41E - RETENTOR DA HASTE DA SELETORA D41E		24,0000	24,00
25	1,000	UND	RETENTOR KOMATSO D-41E - RETENTOR KOMATSO D-41E		25,0000	25,00
26	1,000	UND	BOMBA HIDRAULICA DUPLA PRINCIPAL KO - BOMBA HIDRAULICA DUPLA PRINCIPAL KO		4.440,0000	4.440,00
27	1,000	UND	KIT VEDAÇÃO ANEIS O'RING DA TRANSMISSÃO - KIT VEDAÇÃO ANEIS O'RING DA TRANSMISSÃO		375,0000	375,00
28	7,000	UND	PINO TRAVA - PINO TRAVA		16,0000	112,00
29	1,000	UND	ENGRENAGEM D41E - ENGRENAGEM D41E		374,0000	374,00
30	1,000	UND	CARDAN COMPLETO D41E - CARDAN COMPLETO D41E		2.436,0000	2.436,00
31	3,000	UND	EIXO DO CARRIER 2A MARCHA D41E - EIXO DO CARRIER 2A MARCHA D41E		290,0000	870,00
32	1,000	UND	ANEL DE TEFLON TRANSM D41E - ANEL DE TEFLON TRANSM D41E		618,0000	618,00
33	3,000	UND	ROLAMENTO ENGRENAGEM DO CARRIER 2 - ROLAMENTO		62,0000	186,00

**MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 106/2022 - PR

Processo Administrativo: 131/2022

Data do Processo: 20/09/2022

34	1,000	UND	ENGRENAGEM DO CARRIER 2		379,0000	379,00
			ENGRENAGEM 2A KOMATSU D41E - ENGRENAGEM 2A			
			KOMATSU D41E			
35	1,000	UND	REPARO/KIT VEDAÇÃO DO DAMPER KOMA - REPARO/KIT		95,0000	95,00
			VEDAÇÃO DO DAMPER KOMA			
36	1,000	UND	ANEL DE TEFLON 1 - ANEL DE TEFLON 1		688,0000	688,00
37	2,000	UND	ANEL D TEFLON - ANEL D TEFLON		168,0000	336,00
38	3,000	UND	ANEL TEFLON - ANEL TEFLON		188,0000	564,00
39	1,000	UND	PISTÃO DE ALIVIO DE CARGA DA CARÇAÇA 1 - PISTÃO DE		35,0000	35,00
			ALIVIO DE CARGA DA CARÇAÇA 1			

Total Lote 27.939,74**Total Geral dos Lotes** 27.939,74